様式第７号（第９条関係）

福井市長　あて

申請者　 住所

氏名 ※

電話番号

１　実績額及び請求金額 金 円

２　実績内訳

円

円

円

賃料 円

共益費 円

（住宅手当 円）

　※契約締結日から当該月末までの分

賃料月額 円

共益費月額 円

（住宅手当月額 円）

～

円

円

３　添付書類（本申請に添付する書類の□にチェックを入れてください。）

※本人が手書きしない場合は記名押印してください。

福井市結婚生活スタートアップ応援事業完了実績報告書兼補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

福井市

　令和　　年　　月　　日付け女活第　　号で交付決定を受けた福井市結婚生活スタートアップ応援
事業補助金について、補助対象経費の支払いが完了したので、次のとおり関係書類を添えて実績を報
告するとともに、補助金を請求します。

住宅賃借
費用

契約締結日 令和　　年　　月　　日

敷金

礼金

仲介手数料

賃料・共益費
（日割り）

賃料・共益費
（月額）

※日割りの月を
含め上限６か月 令和　 年　 月 令和６年 ３月支払い分のうち、 か月分

小計（※住宅手当の額を差引）

□

その他市長が必要と認める書類 □ □

引越費用
引越年月日 令和　　年　　月　　日

支払金額

添
付
書
類

添付書類 申請者 配偶者

住宅の賃料等の領収書又は支払ったことが確認できる書類（通帳等）の写し